



### دفاع تأمین اجتماعی از برنامه ششم توسعه

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی تعیین تکلیف بدهی‌های دولت و همسازسازی حقوق مستمری بگیران را نقطه عطف برنامه ششم توسعه دانست. به گزارش اخباربانک، دکتر سیدتقی نوربخش که در جمع مدیران این سازمان و درباره بررسی برنامه ششم توسعه که در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار دارد سخن می‌گفت، با اعلام مطلب فوق افزود: از دولت محترم

و مجلس شورای اسلامی که در جهت حفظ و ارتقای منافع بازنشستگان و بیمه شدگان عزیز، پیشقدم شده‌اند، استقبال می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه بر اساس ماده ۱۳ مصوب کمیسیون تلفیق برنامه ششم، تکلیف بدهی‌های دولت به این سازمان مورد توجه قرار گرفته است، افزود: بدون تردید تصویب این ماده و پرداخت بدهی‌های دولت به سازمان که در دولت‌های مختلف

ایجاد شده است، در روند ارائه خدمات به بیش از نیمی از جمعیت کشور، کاملاً موثر و رافع بسیاری از مشکلات تاریخی سازمان است. دکتر نوربخش درباره تبصره ۲ این ماده نیز گفت: بر اساس این تبصره، پیش‌بینی شده است هرگونه ایجاد تعهد بایستی همراه با تأمین اعتبار در قانون بودجه همان سال باشد که این موضوع نیز حکایت از درک عمیق دولت و مجلس محترم دارد.

### با موافقت بیمه مرکزی صورت گرفت

## پیگیری خسارت و امضاء فرم پیشنهاد از سوی کارگزاران

بیمه می‌توانند به نمایندگی از متقاضیان خدمات بیمه و بیمه گذاران نسبت به تکمیل و امضاء فرم پیشنهاد بیمه و همچنین پیگیری پرونده‌های خسارت بیمه نامه‌هایی که با کد همان کارگزار صادر شده است، اقدام نمایند. بدیهی است، کارگزار رسمی بیمه مستقیم می‌تواند در صورت توافق فی مابین با بیمه گذار، حق الزحمه پیگیری خسارت را تعیین و دریافت نماید. شایان ذکر است، مراتب فوق الذکر به همراه نمونه اجازه نامه‌های مورد اشاره از طریق سامانه تعاملی الکترونیکی فی مابین جامعه کارگزاران با بیمه مرکزی ج.ا.ایران در بستر سامانه ستهاب (میز کار کارگزاران) برای کلیه کارگزاران رسمی بیمه ارسال و برای آنها قابل دسترسی می‌باشد.



از سوی بیمه مرکزی، نمونه اجازه نامه‌های کارگزاران رسمی بیمه برای پیگیری پرونده‌های خسارت و تکمیل فرم پیشنهاد بیمه نامه به نمایندگی از بیمه گذاران تدوین و به شرکت‌های بیمه ابلاغ شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، نمونه اجازه نامه‌های موضوع بندهای ۲ و ۴ ماده ۲۰ این نامه نامه کارگزاری (دلالتی) رسمی بیمه مستقیم (شماره ۹۲) از سوی اداره کل نظارت بر صلاحیت‌های حرفه ای بیمه مرکزی ج.ا.ایران، تدوین و به کلیه شرکت‌های بیمه، انجمن‌های صنفی کارگزاران رسمی بیمه و جامعه کارگزاران رسمی بیمه ابلاغ شد. بنابراین کارگزاران رسمی مطابق این اجازه نامه‌ها، کارگزاران رسمی

## پرداخت دیه یک میلیارد تومانی در استان گیلان توسط بیمه ایران

حاکمی است؛ فرزند این فرد نخواست نامش فاش شود، به شهروندان توصیه کرد: از مراکز بیمه‌نامه خریداری کنند که پاسخگو باشند چرا که هزینه نگهداری پدر ایشان روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان طی ۲۰ ماه بوده است و اگر این فرد بیمه‌نامه نداشت و یا بیمه او چنین هزینه‌ای را متقبل نمی‌شد این گرفتاری یک خانواده را نابود می‌کرد.

وی همچنین به رانندگان توصیه کرد: سبقت غیرمجاز و رانندگی نادرست یک خانواده را متلاش می‌کند پس در رانندگی همواره به این فکر کنند شاید فرزند و خانواده خودشان از عرض خیابان در حال گذر است.

ثالث اقدام نکرده‌اند توصیه و تاکید کرد تا بلافاصله نسبت به خرید بیمه نامه شخص ثالث از شرکت‌های بیمه ای معتبر برای خودروهای در اختیار اقدام کنند تا در صورت وقوع و بروز حوادث ناخواسته بتوانند از پشتوانه یک شرکت بیمه برخوردار باشند. حجت‌الکلیان با اشاره به اینکه ۶۰ درصد بیمه‌نامه شخص ثالث استان توسط بیمه ایران استان گیلان صادر می‌شود اضافه کرد: هم‌اکنون پیش‌بینی می‌شود حدود ۲۰ درصد خودروهای در حال تردد در استان فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث باشند و این زیگ خطر جدی برای این افراد در جامعه است. این کارگزار

صدا و سیمای مرکز استان و همچنین اصحاب رسانه در ساختمان مرکز رشت برگزار شد، ضمن همدردی با خانواده مصدوم حادثه و امضاء چک و ارائه آن به قیم معرفی شده از طرف دادگاه اعلام کرد: خوشبختانه خودروی مقصر حادثه تحت پوشش شرکت سهامی بیمه ایران بوده و شرکت نیز پس از دریافت مدارک و قطعی شدن رای دادگاه نسبت به ابقاء تعهدات پس از اخذ مجوزهای لازم اقدام کرد. وی در مصاحبه با سیمای استان از آن دسته از هم استانی‌های گیلانی که دارای وسیله نقلیه موتوری زمینی بوده و تاکنون نسبت به خرید بیمه نامه شخص

دیه مرد ۶۳ ساله‌ی ساکن رشت که بر اثر تصادف با یک راننده بی‌احتیاط دچار زندگی نباتی شده است با حضور فرزند و قیم وی و اصحاب رسانه در دفتر مدیرکل بیمه ایران استان گیلان پرداخت شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، دیه‌ی این مرد که بر اثر تصادف نوروز سال گذشته بخشی از اجزاء بدن خود را از دست داد طبق قانون تعدد دیات و گزارش پزشکی قانونی و همچنین رای صادره توسط دادگاه به مبلغ ده میلیارد و ۱۹۶ میلیون و ۳۵۷ هزار ۵۰۰ ریال تعیین شد. بنا بر این گزارش، مدیرکل بیمه ایران استان گیلان در این مراسم که با حضور نمایندگان

### کارگاه آموزشی بیمه آرمان

#### برای نمایندگان تهران

نمایندگان تهران بیمه آرمان امروز در دفتر مرکزی این شرکت با اصول و روش‌های نوین بازاریابی و فروش بیمه‌های زندگی آشنا شدند. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، نمایندگان بیمه در این کارگاه ضمن آشنایی با اصول و مفاهیم محوری بازاریابی و فروش و مسائل و چالش‌های آن، روش‌های مشتری‌یابی و یافتن بازار هدف، متدهای فروشندگی، اصول و فنون مذاکره، جذب مشتری و ... را فرا گرفتند. محمد جنیدی در این کارگاه ضمن بازگو کردن مراحل مختلف بازاریابی و فروش بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری، گفت: شناسایی بازار هدف، هنر مشتری‌یابی، کشف خواسته‌ها و نیازهای مشتری و ... از جمله مواردی است که هنگام فروش باید مورد توجه نمایندگان قرار گیرد.

### جمعی از هنرمندان مطرح

#### سینما به خانواده بزرگ بیمه

#### ایران پیوستند

در مراسمی که به مناسبت هفته وحدت در ساختمان مرکزی بیمه ایران برگزار شد، آقایان کامبیز دبیر، یاز، مهدی پاکدل، حمیدرضا آذرنگ و ارسالان قاسمی از بازیگران مطرح سینما و تلویزیون با دریافت بیمه نامه زندگی «مان» به بیمه ایران پیوستند. بیمه ایران در راستای مسئولیت اجتماعی خود حمایت از نخبگان جامعه را در دستور کار قرار داده است

### بیمه «ما» حامی هشتمین دوره

#### مسابقات اسنوکر قهرمانی

#### کشور در ارومیه شد

مسابقات اسنوکر انتخابی مسابقات جهانی ۲۰۱۷ و هشتمین دوره رنکینگ کشوری با حمایت شرکت سهامی بیمه «ما» برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، مسابقات اسنوکر انتخابی مسابقات جهانی ۲۰۱۷ و هشتمین دوره رنکینگ کشوری در استان آذربایجان غربی شهرستان ارومیه برگزار شد. این گزارش می‌افزاید: در مراسم اختتامیه جناب آقای علیرضا زرمجو رییس محترم هیات بولینگ و بیلیارد استان آذربایجان غربی، مسئولین محترم وزارت ورزش و جوانان و آقای جسور رییس شعبه ارومیه بیمه «ما» و تعدادی دیگر از مسئولین محلی حضور داشتند.

### حضور بیمه دی در نمایشگاه

#### تخصصی ال‌کامپ سمنان

شرکت بیمه دی استان سمنان به منظور معرفی خدمات بیمه ای در نمایشگاه تخصصی ال‌کامپ حضوری فعال داشت. به گزارش روابط عمومی بیمه دی؛ مدیریت شرکت بیمه دی استان سمنان در اولین نمایشگاه تخصصی ال‌کامپ استان حضوری چشمگیر داشت. با عنایت به تفاهم نامه منعقدشده بین بیمه دی و واحد اجرایی نمایشگاه‌های استان سمنان مبنی بر حضور غرفه بیمه دی در کلیه نمایشگاه‌هایی که در طول سال برگزار خواهد شد و به عنوان دومین نمایشگاه برگزار شده پس از انعقاد تفاهم نامه، نمایندگی کد ۵۵۴۹ از طرف شعبه سمنان در نمایشگاه اختصاصی ال‌کامپ شرکت کرد و به معرفی خدمات پرداخت.

### اکید دولت بر جدایی حوزه

#### سلامت از بیمه‌ها

نائب رئیس هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی گفت: با توجه به این که در منشور حقوق شهروندی که بر مبنای قانون اساسی تهیه شده است، بحث ادغام بیمه‌ها در وزارت بهداشت لحاظ نشده، دولت بر جدایی دو حوزه بیمه‌ها و سلامت از هم تاکید کرده است. به گزارش بانکر دکتر علی حیدری گفت: با ابلاغ حقوق شهروندی، رئیس جمهور و کلیت دولت بر جدایی حوزه‌های سلامت از بیمه‌های اجتماعی تصریح و تاکید کرده است.

## برگزاری نشست هم‌اندیشی با شبکه فروش استان‌های شرق کشور توسط بیمه ملت



تخصصی را بیان کرد. گفتی است، در ابتدای این نشست آقایان، بابایان مدیر امور نمایندگان و کارگزاران، اورنگ، مدیر مجتمع مرکزی، دکتر ویسی، مدیر بیمه‌های درمان در حوزه مدیریت خود مطالبی را ارائه نمودند. در پایان، به نمایندگان برتر این استان‌ها جوایزی اهدا شد.

نامه‌تاکید کرد و افزود، یکی از وظایف نمایندگان حفظ رضایت مشتری بعد از فروش بیمه است.

نمایندگان می‌بایست در زمان صدور بیمه نامه، توضیحات کامل و شفاف را ارائه دهند به مزایای بیمه نامه‌های بیمه ملت در مقایسه با سایر شرکتهای بیمه اشاره کنند و در زمان بروز خسارت، پیگیر خسارات وارده به زباندیگان باشند و احیاناً در صورت عدم تایید پرداخت خسارت یا کاهش مبلغ آن، علل فنی را بصورت کامل برای زیان‌دیده تشریح نمایند. امانی، در ادامه به اهمیت بیمه‌های زندگی، مدیریت بازخرید این بیمه نامه‌ها، پیگیری حق بیمه‌های معوق و دوره‌های آموزشی برگزار شده در این خصوص صحبت و خواستار حضور کلیه نمایندگان در این دوره‌ها شد. وی در پایان به توجه بر رشته‌های مسئولیت، مهندسی و آتش سوزی اشاره و بر لزوم افزایش آگاهی و اطلاعات نمایندگان در این رشته‌ها بایرگزاری دوره‌های آموزشی

نمایندگان اشاره کرد و به نمایندگان تاکید کرد بعنوان نیروهایی که با مشتریان به صورت رو در رو ارتباط دارند شرکت را از نقطه نظرات آنان خصوصاً در زمینه محصولات شرکت مطلع نمایند. وی در خاتمه به راه‌اندازی مرکز «دفتر پیگیری ویژه» در مرکز پیام اشاره کرد و اظهار داشت دفتر مدیرعامل موضوعات مهمی که از سوی نمایندگان به این مرکز اعلام می‌گردد را به صورت مستقیم پیگیری می‌کند.

این گزارش می‌افزاید، آقای امانی، معاون فنی، نیز ضمن تشریح استراتژی‌های شرکت در حوزه فنی به تصمیمات جدید شرکت در حوزه اتومبیل اشاره کرد و گفت، نرخ‌های بدنه تصحیح و رقابتی شده‌اند. وی به نمایندگان توصیه کرد، با مدیریت ریسک و پورتفوی شخص ثالث سبکی متشکل از همه رشته‌های بیمه ای برای خود ایجاد نمایند. معاون فنی بر حفظ رابطه با مشتریان پس از صدور بیمه

روابط عمومی بیمه ملت- نشست هم‌اندیشی با شبکه فروش با حضور نمایندگان استان‌های خراسان رضوی- جنوبی و شمالی، سیستان و بلوچستان، گلستان و یزد در روز شنبه مورخه ۲۰/۹/۹۵ در هتل پارس مشهد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت و به نقل از مدیریت امور نمایندگان و کارگزاران، در این جلسه که برای اولین بار با حضور دکتر ابراهیم پور، مدیرعامل محترم شرکت، برگزار شد، وضعیت داخلی شرکت و شبکه فروش از زبان وی تشریح و سپس برنامه‌ها و سیاست‌های آتی شرکت مطرح شد. دکتر ابراهیم پور، به وضعیت فعلی نمایندگان اشاره نموده و توجه به معیشت و درآمد نمایندگان را از مهمترین اهداف شرکت بیان و در این راستا به موضوع مدیریت ریسک و کنترل ضریب خسارت از سوی نمایندگان اشاره کرد. بر اساس این گزارش، مدیرعامل بیمه ملت به ارتباط بین رضایت پرسنل، اعلام نرخ و شرایط سریع و رضایت

### آخرین مهلت دریافت مطالبات سهام بیمه کوثر

مهلت دریافت مطالبات سهام شرکت بیمه کوثر از شعب بانک صادرات تا سی‌ام آذرماه اعلام شد. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر سرمایه‌گذاری بیمه کوثر؛ سهام‌دارانی که مطالبات خود را تاکنون دریافت نکرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به شعب بانک صادرات در سراسر کشور و ارائه کد بورسی و کارت ملی خود تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه سی‌ام آذرماه نسبت به دریافت مطالبات خود اقدام کنند. نوید خاندوزی با بیان اینکه تاکنون بیش از نیمی از سهام‌داران مطالبات خود را دریافت کرده‌اند، خاطر نشان کرد: در صورتی که سهام‌داران مطالبات خود را تا زمان تعیین شده دریافت نکنند، مطالبات آن‌ها ذخیره می‌شود.

## سرپرستی استان مازندران بیمه رازی در شهر ساری افتتاح شد

در امر توسعه و یکسان سازی شعبه‌های شرکت در سراسر کشور، صنعت بیمه در ایران و همچنین کسب افتخارات شرکت بیمه رازی در سال جاری و جایگاه این شرکت در سطح بین‌الملل پرداختند و از بخشی شهردار جوینار لوح تقدیری به رسم یادبود دریافت کردند.

ساری، کمیل قاسمی و رؤسای محترم شعب بابل، چالوس، گرگان و کلیه نمایندگان و کارگزاران شعبه ساری برگزار گردید. گفتنی است دکتر مظلومی، مدیرعامل شرکت بیمه رازی در سخنرانی خود که در سالن همایش‌های هتل سالار دره برگزار شد، به تشریح استراتژی‌های بیمه رازی

مدیرعامل بیمه رازی، مشاور بازرگانی ایشان، معاون فنی بیمه‌های اشخاص بیمه رازی، مدیران محترم واحدهای مالی، مسئولیت و مهندسی، اتومبیل، اداری و جمع‌کثیری از مقامات و مدیران ارشد استانی از جمله شهردار جوینار، مدیر کل ثبت احوال، رئیس شورای شهر و عضو شورای شهر

ساختمان جدید سرپرستی استان مازندران بیمه رازی در ساری با حضور مدیرعامل، مشاور بازرگانی ایشان، مدیران ستادی، شهردار جوینار، جمعی از مدیران استانی و ... افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بیمه رازی، مراسم افتتاحیه این شعبه با حضور دکتر یونس مظلومی